
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2017
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kłoczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13, art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), Rada Gminy Kłoczew uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/254/2017 Rady Gminy Kłoczew z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kłoczewie, w załączniku - Statut Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kłoczewie – wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale 3 „Organy zarządzające i doradcze”, w § 10 po 
ustępie 6 dodaje się ustępy 7, 8, 9, 10 w następującym brzmieniu:

„7.  W GOK tworzy się jednio stanowisko zastępcy dyrektora zwanego dalej zastępcą.

8. Zastępcę powołuje na czas określony, nie dłużej niż na 3 lata Wójt Gminy.

9. Zastępca wykonuje zadania określone w regulaminie organizacyjnym GOK, w ramach stosunku 
pracy nawiązanego na podstawie powołania.

10. Zastępca powołany na czas określony, może być odwołany w każdym czasie przez Wójta Gminy 
przed upływem tego okresu, a w szczególności: na własną prośbę, z powodu choroby trwale 
uniemożliwiającej wykonanie obowiązków, z powodu naruszenia przepisów prawa

w związku z zajmowanym stanowiskiem, w przypadku zmian organizacyjnych w GOK”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Cąkała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3650


		2017-09-19T12:17:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




